II. Augurato id traduci libellus nos fore passus & tunc Car
Hugens, de quo tu mihi liberas in praedominari moras
atque latetudinis procuras si. Vade, coram consules
animus & tunc, quantus in res nos fraus ostendit inimici-
ant, si doricus candida narrabit, iugis domus fuit
Cl. iudex induitur, et spem ad abitu controversia
fuit. Si Cl. Clausus Frangulab arca fontis ut
cur Petro loquar, et Stulitas vota nos fra p.
quidam; cur Scipione in, Adicula ibo ut novos peri
tus sumas, id ut vitio seu gno no aciditas de.
uoranda. Id quid de ductu vana fratolo, cita no-
bis et in gratuo exita victoria & t, si tu in re patro
nius nos frui verat no dignabunt. Labor gi-
gant halu nos tibi adumbro, qui quotidiana negotia in
stinctio confusio obro stet, uincit dipto quos
stet unus habros dimittunt. Tantillus fuit de
et quod formis intendit claudo; Id tibi actus
nos fore ad consul veniat, quo stendi inolat vendit
solis nos intermittendo liberis, aut lacris abdicandis,
etiam Id no; et bruitati consulent taq to
unus no verror, quas tibi unus exculcarit
tant. Salv Cl. Car. Hugens. Hugens comites
stet fra fo. Mart. Cl. III. 1665

Tuus

Petrus Gutier

Hoochgeleerde Wyf
Doorsidiger Constantijn
Huygens Geden-
tarmit van Huygens
vleentid etc

gar amib

[Faint, mostly illegible handwritten text in Dutch, likely a letter or document fragment.]